

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Juvenília
 Prefeitura Municipal de Juvenília
 Prefeitura Municipal de Juvenília

Pregão Eletrônico 01

ALTS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELIAL - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 22.846.832/0001-66

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	Agulha A Vácuo 25x0,7mm. Agulha Para Coleta Múltipla de Sangue A Vácuo, Medindo 25x7mm(22g1), Canhão de Cor Verde Com...	CRALPLATS	100 CX	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
0022	Almotolia de Plástico Escuro 250ml Médio. Almotolia Em Plástico Resistente Com Tampa Para Armazenamento e Aplicação D...	J PROLAB	50 UN	R\$ 3,00	R\$ 150,00
0023	Almotolia Plástica Transparente 250ml Média. Almotolia Em Plástico Resistente Com Tampa Para Armazenamento e Aplicação...	J PROLAB	50 UN	R\$ 3,00	R\$ 150,00
0181	Sonda Foley 2v Nº 12. Apresentar Na Embalagem Tipo de Esterilização, Resp Técnico, Número de Lote, Data de Fabricação...	SOLIDOR	60 UN	R\$ 3,43	R\$ 205,80
0202	Tesoura Cirúrgica 15 Ou 17cm Reta Ponta Romba/romba. Em Aço Inoxidável, Utilizada Para Secção de Fios e Outros Materi...	ABC	20 UN	R\$ 26,00	R\$ 520,00
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 4.025,80	

D & D Produtos de Higiene e Limpeza Eireli - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.372.104/0001-43

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0113	Kit Escovação Adulto: Escova Dental + Creme Dental + Fio Dental.	ADULTO	2.000 KIT	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
0114	Kit Escovação Infantil: Escova Dental + Creme Dental + Fio Dental.	INFANTIL	2.000 KIT	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 10.000,00	

Emige Materiais Odontológicos Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 71.505.564/0001-24

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	Acido Gel 37% Fosfórico. Condicionador Ácido de Esmalte e Dentina, Com Clorhexidina, Uso Odontológico. Embalagem Com	ATAQUE ACIDO	20 UN	R\$ 1,95	R\$ 39,00
0026	Anestésico Tópico Gel. Embalagem Com 12 Gramas.	BENZOTOP	100 FR	R\$ 6,20	R\$ 620,00
0043	Broca Diamantada Esférica 1012.	BROCA 1012	95 UN	R\$ 1,79	R\$ 170,05
0044	Broca Diamantada Esférica 1013.	BROCA 1013	95 UN	R\$ 1,79	R\$ 170,05
0045	Broca Diamantada Esférica 1014.	BROCA 1014	95 UN	R\$ 1,79	R\$ 170,05
0047	Broca Diamantada Esférica 1016.	BROCA 1016	60 UN	R\$ 1,79	R\$ 107,40
0059	Cimento Ionômero de Vidro A3 Pó e Líquido. Cimento À Base de Ionômero de Vidro de Presa Química, Para Restauração Den...	IONGLASS A3	30 CX	R\$ 22,45	R\$ 673,50
0067	Colgadura Inox Individual.	COLGADURA	25 UN	R\$ 3,56	R\$ 89,00
0074	Envelope Auto Selante 140x290mm Para Esterilização. Indicado Para Esterilização Média Em Autoclave A Vapor e Gás Oxid...	ENVELOPE	25 PC	R\$ 50,60	R\$ 1.265,00
0087	Espelho Clínico Bucal Nº 5.	ESPELHO SEM AUMENTO	45 UN	R\$ 2,65	R\$ 119,25
0104	Flúor Tópico Neutro Acidulado 1,23%. Utilizado Na Prevenção da Doença Cárie. Frasco Com 200ml.	FLUOR ACIDULADO	100 FR	R\$ 5,13	R\$ 513,00
0142	Pote Dappen de Vidro. Indicado Para Manipulação de Resinas, Flúor, Amálgamas, Adesivos, Etc. Registro Na Anvisa. Emba...	POTE DAPPEN	30 UN	R\$ 3,17	R\$ 95,10
0145	Resina A1. Embalagem Com 1 Seringa de 4 Gramas.	RESINA ORION	70 UN	R\$ 11,74	R\$ 821,80
0146	Resina A2. Embalagem Com 1 Seringa de 4 Gramas.	RESINA ORION	70 UN	R\$ 11,00	R\$ 770,00
0147	Resina A3. Embalagem Com 1 Seringa de 4 Gramas.	RESINA ORION	70 UN	R\$ 11,00	R\$ 770,00
0148	Resina A-3.5. Embalagem Com 1 Seringa de 4 Gramas.	RESINA ORION	70 UN	R\$ 11,00	R\$ 770,00
0149	Resina B1. Embalagem Com 1 Seringa de 4 Gramas.	RESINA ORION	70 UN	R\$ 11,00	R\$ 770,00
0150	Resina B2. Embalagem Com 1 Seringa de 4 Gramas.	RESINA ORION	70 UN	R\$ 11,74	R\$ 821,80
0151	Resina Fotopolimerizavel Z100 A1. Com Lisura, Brilho e Translucidez Idênticos Aos Tecidos Dentários, Radiopaca e Resi...	RESINA Z100	70 UN	R\$ 46,80	R\$ 3.276,00
0152	Resina Fotopolimerizavel Z100 A2. Com Lisura, Brilho e Translucidez Idênticos Aos Tecidos Dentários, Radiopaca e Resi...	RESINA Z100	100 UN	R\$ 46,80	R\$ 4.680,00
0153	Resina Oa1. Embalagem Com 1 Seringa de 4 Gramas.	RESINA APPLIC	100 UN	R\$ 13,91	R\$ 1.391,00
0154	Resina Oa2. Embalagem Com 1 Seringa de 4 Gramas.	RESINA ORION	70 UN	R\$ 11,74	R\$ 821,80
0203	Tira de Lixa Acabamento de Resina de 4mm de Espessura. Pacote Com 150 Unidades.	TIRA DE LIXA C/ 150	55 PC	R\$ 7,09	R\$ 389,95
0204	Tira de Lixa Aço Acabamento de Amálgama de 4mm de Espessura. Para Polimento de Restaurações de Amálgama, Resistente E...	LIXA AÇO 4MM	55 CX	R\$ 4,82	R\$ 265,10
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 19.578,85	

Equipar Médico e Hospitalar Ltda. - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 25.725.813/0001-70

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	Agua Oxigenada 10 Volumes. Antisséptico Tópico Para Uso Em Feridas e Como Removedor de Tecidos Mortos. Com Data de Fa...	VICK	150 FR	R\$ 5,22	R\$ 783,00
0038	Bolsa de Colostomia/ileostomia. Drenável, Opaca. Pré-cortada 64mm de Diâmetro.	CASEX	50 UN	R\$ 11,84	R\$ 592,00
0046	Broca Diamantada Esférica 1015.	FAVA	95 UN	R\$ 2,22	R\$ 210,90
0048	Cabo Para Espelho Bucal Nº 5. Odontológico Em Aço Inox Adaptável Em Espelho.	PHARMAINOX	15 UN	R\$ 4,34	R\$ 65,10

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0062	Coletor de Urina e Fezes Universal 80ml. Não Estéril, Confeccionado Em Polipropileno, Branco Opaco, Tampa Branca Com	CRAL	300 UN	R\$ 0,37	R\$ 111,00
0065	Coletor Infantil Feminino Universal 80ml. Não Estéril, Confeccionado Em Polipropileno, Branco, Opaco, Tampa Branca Co...	LABOR	500 UN	R\$ 0,50	R\$ 250,00
0066	Coletor Infantil Masculino Universal 80ml. Não Estéril, Confeccionado Em Polipropileno, Branco Opaco, Tampa Branca Co...	LABOR	500 UN	R\$ 0,50	R\$ 250,00
0100	Fita Adesiva Autoclave 19mm X 30m. Fita Utilizada Como Indicador de Processo de Esterilização A Vapor Em Autoclaves,	CIEX	600 UN	R\$ 3,40	R\$ 2.040,00
0108	Gel Para Ultrassonografia 100ml. Destinado Para Uso Como Meio de Contato Para Transmissão Ultrassônica, Em Aparelhos	MULTIGEL	500 FR	R\$ 1,78	R\$ 890,00
0123	Lancetas Para Punção de Sangue Capilar Com Agulha de 0.4mm de Diâmetro e Revestimento de Silicône.	DESCARPACK	6.000 UN	R\$ 0,31	R\$ 1.860,00
0131	Máscara de Oxigênio Infantil. Confeccionada Em Vinil Macio e Transparente, No Queixo Deve Possuir Formato Anatômico D...	DARU	100 UN	R\$ 10,24	R\$ 1.024,00
0143	Povidine Degermante, 1000ml.	VICK	60 FR	R\$ 24,60	R\$ 1.476,00
0144	Povidine Tópico, 1000ml.	FARMAX	50 FR	R\$ 24,60	R\$ 1.230,00
0164	Seringa 1ml Insulina Com Agulha 13x4,5. Ultra Fina Com Agulha 8x0,3mm, Comprimento 5/16, Calibre 30 Gramas. Aplicação...	SR	200 UN	R\$ 0,28	R\$ 56,00
0172	Solução de Manitol 20% 200mg/ml. Caixa Com 1 Bolsa de Sistema Fechado Com 250ml de Solução de Uso Intravenoso.	JP	100 CX	R\$ 6,00	R\$ 600,00
0182	Sonda Foley 2v Nº 14. Apresentar Na Embalagem Tipo de Esterilização, Resp Técnico, Número de Lote, Data de Fabricação...	WELL LEAD	150 UN	R\$ 3,60	R\$ 540,00
0183	Sonda Foley 2v Nº 16. Apresentar Na Embalagem Tipo de Esterilização, Resp Técnico, Número de Lote, Data de Fabricação...	WELL LEAD	100 UN	R\$ 3,60	R\$ 360,00
0184	Sonda Foley 2v Nº 18. Apresentar Na Embalagem Tipo de Esterilização, Resp Técnico, Número de Lote, Data de Fabricação...	WELL LEAD	100 UN	R\$ 3,60	R\$ 360,00
0185	Sonda Foley 2v Nº 20. Apresentar Na Embalagem Tipo de Esterilização, Resp Técnico, Número de Lote, Data de Fabricação...	WELL LEAD	60 UN	R\$ 3,41	R\$ 204,60
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 12.902,60	

FERREIRA RAMOS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.530.734/0001-64

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0060	Coletor de Urina (24 Horas). Com Tampa de Rosca, Vedação Interna, Graduado Boca Larga. Frasco Com Capacidade de 2 Lit...	FRASCO 2LTS	300 UN	R\$ 3,02	R\$ 906,00
0188	Sonda Nasogástrica Longa Nº 12. Confeccionada Em Pvc Atóxico e Flexível, Com Orifícios. Dotada de Conector Adaptável	NASOGASTRICA LONGA Nº12	40 UN	R\$ 0,71	R\$ 28,40
0189	Sonda Nasogástrica Longa Nº 14. Confeccionada Em Pvc Atóxico e Flexível, Com Orifícios. Dotada de Conector Adaptável	NASOGASTRICA LONGA Nº14	40 UN	R\$ 0,79	R\$ 31,60
0190	Sonda Nasogástrica Longa Nº 16. Confeccionada Em Pvc Atóxico e Flexível, Com Orifícios. Dotada de Conector Adaptável	NASOGASTRICA LONGA Nº16	40 UN	R\$ 0,99	R\$ 39,60
0191	Sonda Nasogástrica Longa Nº 18. Confeccionada Em Pvc Atóxico e Flexível, Com Orifícios. Dotada de Conector Adaptável	NASOGASTRICA LONGA Nº18	40 UN	R\$ 0,97	R\$ 38,80
0194	Sonda Uretral Nº 04. Apresentar Dados de Identificação do Produto, Tipo de Esterilização Procedência, Data de Fabrica...	URETRAL CURTA Nº04	60 UN	R\$ 0,59	R\$ 35,40
0195	Sonda Uretral Nº 06. Apresentar Dados de Identificação do Produto, Tipo de Esterilização Procedência, Data de Fabrica...	URETRAL CURTA Nº06	60 UN	R\$ 0,64	R\$ 38,40
0196	Sonda Uretral Nº 08. Apresentar Dados de Identificação do Produto, Tipo de Esterilização Procedência, Data de Fabrica...	URETRAL CURTA Nº08	60 UN	R\$ 0,57	R\$ 34,20
0197	Sonda Uretral Nº 10. Apresentar Dados de Identificação do Produto, Tipo de Esterilização Procedência, Data de Fabrica...	URETRAL CURTA Nº10	100 UN	R\$ 0,61	R\$ 61,00
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 1.213,40	

Gpack Eco Embalagens Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 04.948.894/0001-05

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0130	Máscara Cirúrgica Descartável Com Elástico. Caixa Com 50 Unidades.	Máscara Cirúrgica Descartável	500 CX	R\$ 26,10	R\$ 13.050,00
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 13.050,00	

J. S. CARVALHO EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.117.336/0001-31

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	Alcool 70% 1000ml. Com Data de Fabricação, Prazo de Validade, Número de Lote e Registro Na Anvisa.	COSMEFAR	1.000 LT	R\$ 4,65	R\$ 4.650,00
0039	Broca Diamantada 1011 Para Alta Rotação. Esterilizada, Composta de Aço Inoxidável e Carbetto de Tungstênio Ou Diamante...	FAVA	50 UN	R\$ 2,28	R\$ 114,00
0040	Broca Diamantada 1190f Para Alta Rotação. Esterilizada, Composta de Aço Inoxidável e Carbetto de Tungstênio Ou Diamant...	FAVA	50 UN	R\$ 2,28	R\$ 114,00
0041	Broca Diamantada 3118 Para Alta Rotação. Esterilizada, Composta de Aço Inoxidável e Carbetto de Tungstênio Ou Diamante...	FAVA	50 UN	R\$ 2,28	R\$ 114,00
0042	Broca Diamantada 330 Para Alta Rotação. Esterilizada, Composta de Aço Inoxidável e Carbetto de Tungstênio Ou Diamante....	FAVA	50 UN	R\$ 2,45	R\$ 122,50
0056	Cateter Nasal (tipo Óculos). silicone Com Extensor.	MARKMED	100 UN	R\$ 1,10	R\$ 110,00
0061	Coletor de Urina e Fezes A Granel 50ml. Vedação Hermética, Graduação Perfeita e Total Visualização, indicados Para C...	CRAL	500 UN	R\$ 0,27	R\$ 135,00

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0069	Compressa de Gase. Não Estéril, Tecido Tipo Tela Ou Crochê Com Fios 100% Algodão Com Ou Sem Filamento Radiopaco, Cort...	MEDICAL	700 PC	R\$ 11,25	R\$ 7.875,00
0073	Descolador de Molt Nº 9. Duplo, Aço Inoxidável. Embalagem Com 1 Unidade de 18cm.	PRATA	30 UN	R\$ 35,90	R\$ 1.077,00
0102	Fita Para Glicose. Com 1 Chip de Código Para Medição de Glicemia, Compatível Com Aparelho Accu-Chek Active. Caixa Com...	ROCHE	1.000 CX	R\$ 44,30	R\$ 44.300,00
0109	Gel Para Ultrassonografia, 5kg.	KOLPLAST	20 GAL	R\$ 24,74	R\$ 494,80
0111	Hipoclorito de Sódio 1%, 1000ml.	ULTRAMAIS	500 LT	R\$ 1,80	R\$ 900,00
0135	Papel Crepado 30x30cm, Cores Claras. Caixa Com 500 Unidades.	hospflex	50 CX	R\$ 52,30	R\$ 2.615,00
0136	Papel Crepado 40x40cm. Caixa Com 500 Unidades.	hospflex	50 CX	R\$ 89,90	R\$ 4.495,00
0137	Papel Crepado 60x60cm. Caixa Com 500 Unidades.	hospflex	50 CX	R\$ 199,00	R\$ 9.950,00
0138	Pasta Profilática Shine Com Flúor. Tubo Com 90 Gramas.	maquira	100 TB	R\$ 4,90	R\$ 490,00
0187	Sonda Nasogástrica Longa Nº 08. Confeccionada Em Pvc Atóxico e Flexível, Com Orifícios. Dotada de Conector Adaptável	MARKMED	40 UN	R\$ 0,79	R\$ 31,60
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 77.587,90

M F MALACRIDA DISTRIBUIDOR DE MATERIAIS HOSPITALARES-ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.463.880/0001-35

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0134	Oculos de Proteção Para Epi. Transparente.	OCULOS DE PROTEÇÃO RJ	60 UN	R\$ 5,64	R\$ 338,40
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 338,40

MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.788.983/0001-66

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Abaixador de Língua. Confeccionado Em Madeira, Descartável, Em Formato de Espátula. Tamanho: Comprimento 14cm, Largur...	PACOTE	60 PC	R\$ 3,14	R\$ 188,40
0002	Acido Acético 2%. Acido Acético Ou Acido Etanóico, de Fórmula Ch3 Cooh. Possui Ação Desincrustante, Utilizável No Lav...	LITROS	30 LT	R\$ 19,20	R\$ 576,00
0005	Agua Bi Destilada 5ml. Com Data de Fabricação, Prazo de Validade, Número de Lote e Registro Na Anvisa.	AMPOLA	500 AMP	R\$ 0,25	R\$ 125,00
0006	Agua Destilada 10ml Ampola. Com Data de Fabricação, Prazo de Validade, Número de Lote e Registro Na Anvisa.	AMPOLA	500 AMP	R\$ 0,22	R\$ 110,00
0008	Agulha 13x4,5. Embalagem Individual, Com Abertura Asséptica, Apresentar Responsável Técnico. Tipo de Esterilização, D...	CAIXA	100 CX	R\$ 7,40	R\$ 740,00
0009	Agulha 20x5,5. Embalagem Individual, Com Abertura Asséptica, Apresentar Responsável Técnico. Tipo de Esterilização, D...	CAIXA	100 CX	R\$ 7,50	R\$ 750,00
0010	Agulha 25x7. Embalagem Individual, Com Abertura Asséptica, Apresentar Responsável Técnico. Tipo de Esterilização, Dat...	CAIXA	100 CX	R\$ 7,80	R\$ 780,00
0011	Agulha 25x8. Embalagem Individual, Com Abertura Asséptica, Apresentar Responsável Técnico. Tipo de Esterilização, Dat...	CAIXA	100 CX	R\$ 7,70	R\$ 770,00
0012	Agulha 40x12. Embalagem Individual, Com Abertura Asséptica, Apresentar Responsável Técnico. Tipo de Esterilização, Da...	CAIXA	30 CX	R\$ 7,84	R\$ 235,20
0014	Agulha Gengival 27g Longa. Caixa Com 100 Unidades.	CAIXA	15 CX	R\$ 26,00	R\$ 390,00
0015	Agulha Gengival 30g Curta. Caixa Com 100 Unidades.	CAIXA	15 CX	R\$ 26,00	R\$ 390,00
0018	Alcool Gel 70%. Com Data de Fabricação, Prazo de Validade, Número de Lote e Registro Na Anvisa. Frasco de 500 Gramas.	FRASCO	500 FR	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
0020	Algodão Hidrófilo Em Rolo 500 Gramas. Produzido Com 100% Algodão Hidrófilo, Indicado Para Absorção de Líquidos, Higie...	ROLOS	200 RL	R\$ 9,32	R\$ 1.864,00
0021	Algodão Ortopédico Em Rolo 420 Gramas. Material Confeccionado A Partir de Fibras 100% Algodão Cru, Transformada Em Ro...	ROLOS	60 RL	R\$ 16,07	R\$ 964,20
0024	Amálgama Sdi Gs 80 1 Porção Regular (50 Cápsulas). Registro Na Anvisa. Pacote Com 50 Cápsulas de 1 Porção Regular.	PACOTE	20 PC	R\$ 58,80	R\$ 1.176,00
0025	Anestésico A Base de Lidocaina A 2% Com Epinefrina 1:100.000. Caixa Com 50 Unidades.	CAIXA	100 CX	R\$ 68,00	R\$ 6.800,00
0027	Aplicador Descartável Microbrush Fino. Caixa Com 100 Unidades.	CAIXA	50 CX	R\$ 7,40	R\$ 370,00
0028	Atadura Crepe (crepom) 10cm X 4,5m 13 Fios. Confeccionadas Em Tecido de Crepom, Para Fixação de Curativos (principalm...	PACOTE	150 PC	R\$ 4,09	R\$ 613,50
0029	Atadura Crepe (crepom) 15cm X 4,5m 13 Fios. Confeccionadas Em Tecido de Crepom, Para Fixação de Curativos (principalm...	PACOTE	150 PC	R\$ 5,98	R\$ 897,00
0030	Atadura Crepe (crepom) 20cm X 4,5m 13 Fios. Confeccionadas Em Tecido de Crepom, Para Fixação de Curativos (principalm...	PACOTE	150 PC	R\$ 8,33	R\$ 1.249,50
0031	Atadura Gessada 10cm X 3m. Gaze Especial 100% Algodão, Alvejada, Hidrofilizada, Quimicamente Pura e Gesso Alfa, Aspec...	CAIXA	100 CX	R\$ 23,53	R\$ 2.353,00
0032	Atadura Gessada 15cm X 3m. Gaze Especial 100% Algodão, Alvejada, Hidrofilizada, Quimicamente Pura e Gesso Alfa, Aspec...	CAIXA	100 CX	R\$ 35,62	R\$ 3.562,00
0035	Banda Matriz de Aço Inox 0,05 X 5mm. Embalagem Com 1 Rolo Com 50cm.	ROLOS	50 RL	R\$ 1,88	R\$ 94,00
0036	Banda Matriz de Aço Inox 0,05 X 7mm. Embalagem Com 1 Rolo Com 50cm.	ROLOS	50 RL	R\$ 1,88	R\$ 94,00
0037	Bolsa Coletor de Urina Sistema Fechado 2000ml.	UNIDADE	100 UN	R\$ 3,80	R\$ 380,00
0049	Caixa Coletora de Perfurocortantes 13 Litros. Caixa Para Descarte de Material Perfurocortantes, Impermeável Com Siste...	UNIDADE	50 UN	R\$ 4,10	R\$ 205,00
0050	Cateter Intravenoso 14g. Cateter Periférico de Uso Único, Descartável Confeccionado Em Teflon, Radiopaco, Indicado Em...	UNIDADE	500 UN	R\$ 0,83	R\$ 415,00
0051	Cateter Intravenoso 16g. Cateter Periférico de Uso Único, Descartável Confeccionado Em Teflon, Radiopaco, Indicado Em...	UNIDADE	500 UN	R\$ 0,65	R\$ 325,00
0052	Cateter Intravenoso 18g. Cateter Periférico de Uso Único, Descartável Confeccionado Em Teflon, Radiopaco, Indicado Em...	UNIDADE	100 UN	R\$ 0,65	R\$ 65,00
0053	Cateter Intravenoso 20g. Cateter Periférico de Uso Único, Descartável Confeccionado Em Teflon, Radiopaco, Indicado Em...	UNIDADE	100 UN	R\$ 0,80	R\$ 80,00

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0054	Cateter Intravenoso 22g. Cateter Periférico de Uso Único, Descartável Confeccionado Em Teflon, Radiopaco, Indicado Em...	UNIDADE	100 UN	R\$ 0,78	R\$ 78,00
0055	Cateter Intravenoso 24g. Cateter Periférico de Uso Único, Descartável Confeccionado Em Teflon, Radiopaco, Indicado Em...	UNIDADE	100 UN	R\$ 0,87	R\$ 87,00
0057	Cateter Venoso Central Com Tree Way. Torneirinha de 3 Vias Para Infusão Intravenosa.	UNIDADE	100 UN	R\$ 0,80	R\$ 80,00
0058	Cimento Forrador de Hidróxido de Cálcio Hydro C. Caixa Contendo 1 Tubo de Pasta Base 13g. + 1 Tubo de Pasta Catalisad...	CAIXA	30 CX	R\$ 22,90	R\$ 687,00
0063	Coletor Estéril 50ml. Estéril, Material Fabricado Em Poliestireno Cristal, Não Acompanhado de Pá e Embalados Individualmente.	UNIDADE	300 UN	R\$ 0,31	R\$ 93,00
0064	Coletor Estéril Para Urina 50ml. Estéril, Material Fabricado Em Poliestireno Cristal, Não Acompanhado de Pá e Embalad...	UNIDADE	300 UN	R\$ 0,31	R\$ 93,00
0068	Compressa Cirúrgica (campo Operatório) 45x50cm. Não Estéril, Tecido 100% Algodão, Alvejado e Isento de Qualquer Tipo	PACOTE	60 PC	R\$ 47,00	R\$ 2.820,00
0075	Equipo Macrogotas Para Soro. Simples, Estéril, Com Câmara Gotejadora Em Macrogotas Tubo Em Pvc, Atóxico, Adaptador Pa...	UNIDADE	500 UN	R\$ 1,10	R\$ 550,00
0076	Equipo Microgotas Para Soro. Simples, Estéril, Com Câmara Gotejadora Em Microgotas Tubo Em Pvc, Atóxico, Adaptador Pa...	UNIDADE	200 UN	R\$ 0,84	R\$ 168,00
0077	Escova de Robinson. Escova de Limpeza Em Nylon Para Micromotor, Aço Inoxidável.	UNIDADE	100 UN	R\$ 1,60	R\$ 160,00
0078	Escova Endocervical Estéril. Em Embalagem Unitária, Composta Por: Cabo Plástico Cilíndrico, Medindo 19cm, Resina Plás...	UNIDADE	1.000 UN	R\$ 0,28	R\$ 280,00
0079	Esfigmomanômetro. Braçadeira Adulto Padrão Para Braços de 10 A 18cm de Circunferência, Manguito e Pêra Livre de Látex...	UNIDADE	20 UN	R\$ 59,80	R\$ 1.196,00
0080	Esfigmomanômetro. Braçadeira Adulto Padrão Para Braços de 18 A 35cm de Circunferência, Manguito e Pêra Livre de Látex...	UNIDADE	60 UN	R\$ 59,80	R\$ 3.588,00
0081	Espadrappo 10cm X 4,5m Impermeável, 100% Algodão. Na Embalagem Deverá Estar Impresso Dados de Identificação, Tipo De...	UNIDADE	350 UN	R\$ 5,30	R\$ 1.855,00
0082	Espátula de Ayres de Madeira. Resistentes, Pontas Arredondadas, Descartáveis, Pontas Arredondadas, Descartáveis, Util...	UNIDADE	500 UN	R\$ 0,08	R\$ 40,00
0083	Espátula de Inserção Resina Nº 1. Confeccionada Em Aço Inoxidável, Cabo Oco de 8mm.	UNIDADE	40 UN	R\$ 9,22	R\$ 368,80
0084	Espéculo Collin Descartável Estéril (tamanho G). Embalagem Primária Em Envelope de Papel Grau Cirúrgico Com Filme De	UNIDADE	500 UN	R\$ 0,98	R\$ 490,00
0085	Espéculo Collin Descartável Estéril (tamanho M). Embalagem Primária Em Envelope de Papel Grau Cirúrgico Com Filme De	UNIDADE	2.000 UN	R\$ 0,89	R\$ 1.780,00
0086	Espéculo Collin Descartável Estéril (tamanho P). Embalagem Primária Em Envelope de Papel Grau Cirúrgico Com Filme De	UNIDADE	1.500 UN	R\$ 0,83	R\$ 1.245,00
0088	Esponja Hemostática Hemospon 1 X 1 X 1cm.	UNIDADE	60 UN	R\$ 5,00	R\$ 300,00
0090	"estetoscópio. Simples de Baixo Peso, Tubo Em ""y"" Em Pvc de Peça Única, Fone Biauricular Em Cobre Cromado, Diafragm...	UNIDADE	70 UN	R\$ 14,30	R\$ 1.001,00
0091	Eter Sulfúrico. Com Data de Fabricação, Prazo de Validade, Número de Lote e Registro Na Anvisa. Frasco Com 1000ml.	FRASCO	50 FR	R\$ 28,86	R\$ 1.443,00
0094	Fio Nylon 1.0. Com Agulha Cortante, Fio Não Absorvível, Esteril, Composto de Nylon Mononylon. e Indicado Para Uso Em	CAIXA	110 CX	R\$ 30,17	R\$ 3.318,70
0095	Fio Nylon 2.0. com Agulha Cortante, Fio Não Absorvível, Esteril, Composto de Nylon Mononylon. e Indicado Para Uso Em...	CAIXA	110 CX	R\$ 30,55	R\$ 3.360,50
0096	Fio Nylon 3.0. Com Agulha Cortante, Fio Não Absorvível, Esteril, Composto de Nylon Mononylon. e Indicado Para Uso Em	CAIXA	110 CX	R\$ 30,17	R\$ 3.318,70
0097	Fio Nylon 4.0. Com Agulha Cortante, Fio Não Absorvível, Esteril, Composto de Nylon Mononylon. e Indicado Para Uso Em	CAIXA	110 CX	R\$ 30,17	R\$ 3.318,70
0098	Fio Nylon 5.0. Com Agulha Cortante, Fio Não Absorvível, Esteril, Composto de Nylon Mononylon. e Indicado Para Uso Em	CAIXA	110 CX	R\$ 30,17	R\$ 3.318,70
0099	Fio Nylon 6.0. Com Agulha Cortante, Fio Não Absorvível, Esteril, Composto de Nylon Mononylon. e Indicado Para Uso Em	CAIXA	110 CX	R\$ 30,17	R\$ 3.318,70
0101	Fita Micropore 5cm X 10m. Hipoalergênica, Porosa, Com Dorso de Não Tecido de Rayon e Viscose.	ROLOS	500 RL	R\$ 3,40	R\$ 1.700,00
0103	Fixador Citopatológico Spray 100ml. Solução de Propilenoglicol e Álcool Absoluto Que Possui Propriedades de Fixação E...	FRASCO	120 FR	R\$ 5,50	R\$ 660,00
0105	Formol 10% 1000ml. Com Data de Fabricação, Prazo de Validade, Número de Lote e Registro Na Anvisa.	LITROS	50 LT	R\$ 2,25	R\$ 112,50
0106	Frasco Coletor de Preventivo Para 3 Lâminas.	UNIDADE	1.000 UN	R\$ 0,40	R\$ 400,00
0110	Hidróxido de Cálcio P.A. Frasco Com 10 Gramas.	FRASCO	200 FR	R\$ 3,63	R\$ 726,00
0112	Hipoclorito de Sódio Cloro 2,5%, 1000ml.	LITROS	100 LT	R\$ 4,00	R\$ 400,00
0115	Kit Máscara Nebulização Adulto. Máscara Facial Para Inalação, Utilizada Para Transportar O Oxigênio Ao Paciente, Feit...	KIT	500 KIT	R\$ 4,98	R\$ 2.490,00
0116	Kit Máscara Nebulização Infantil. Máscara Facial Para Inalação, Utilizadas Para Transportar O Oxigênio Ao Paciente, F...	KIT	500 KIT	R\$ 4,98	R\$ 2.490,00
0117	Kollagenase Com Cloranfenicol 0,6u/g + 0,01g/g. Caixa Contendo 1 Bisnaga Com 15g de Pomada de Uso Dermatológico + Esp...	CAIXA	400 CX	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00
0118	Lâmina Bisturi Nº 15. Deve Ser No Mínimo Esterilizado Com Raio Gama, Aço Carbono, Descartável. Apresentar Dados de Id...	CAIXA	50 CX	R\$ 27,30	R\$ 1.365,00
0119	Lâmina Bisturi Nº 20. Deve Ser No Mínimo Esterilizado Com Raio Gama, Aço Carbono, Descartável. Apresentar Dados de Id...	CAIXA	50 CX	R\$ 28,60	R\$ 1.430,00
0120	Lâmina Bisturi Nº 23. Deve Ser No Mínimo Esterilizado Com Raio Gama, Aço Carbono, Descartável. Apresentar Dados de Id...	CAIXA	50 CX	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00
0121	Lâmina Bisturi Nº 25. Deve Ser No Mínimo Esterilizado Com Raio Gama, Aço Carbono, Descartável. Apresentar Dados de Id...	CAIXA	50 CX	R\$ 29,90	R\$ 1.495,00
0122	Lâmina Microscópica Com Ponta Fosca. Em Vidro Lapidado, Com Espessura Entre 1,0 e 1,2mm, Dimensões de 26x76mm, Selada...	CAIXA	100 CX	R\$ 5,70	R\$ 570,00
0133	Monitor de Glicemia Para A Determinação Quantitativa dos Valores de Glicemia Em Sangue Capilar Fresco Com Tiras-Teste...	UNIDADE	120 UN	R\$ 77,00	R\$ 9.240,00
0139	Pinça Anatômica Dente de Rato 16cm.	UNIDADE	10 UN	R\$ 14,30	R\$ 143,00
0141	Porta Amálgama Simples. Cilíndricos de Metal Com Mola Inoxidável Serve Para Inserção de Amálgama Na Cavidade Dentária...	UNIDADE	20 UN	R\$ 30,00	R\$ 600,00
0155	Ringer Lactato 500ml Sistema Fechado. Caixa Com 20 Frascos.	CAIXA	200 CX	R\$ 61,10	R\$ 12.220,00

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0158	Scalp 19g. Tubo Flexível Com 30 Cm de Comprimento, Fabricado Em Pvc Transparente e Atóxico, Estéril, Apirogênico, Agu...	UNIDADE	400 UN	R\$ 0,22	R\$ 88,00
0159	Scalp 21g. Tubo Flexível Com 30 Cm de Comprimento, Fabricado Em Pvc Transparente e Atóxico, Estéril, Apirogênico, Agu...	UNIDADE	1.000 UN	R\$ 0,22	R\$ 220,00
0160	Scalp 23g. Tubo Flexível Com 30 Cm de Comprimento, Fabricado Em Pvc Transparente e Atóxico, Estéril, Apirogênico, Agu...	UNIDADE	1.000 UN	R\$ 0,22	R\$ 220,00
0161	Scalp 25g. Tubo Flexível Com 30 Cm de Comprimento, Fabricado Em Pvc Transparente e Atóxico, Estéril, Apirogênico, Agu...	UNIDADE	1.000 UN	R\$ 0,22	R\$ 220,00
0162	Scalp 27g. Tubo Flexível Com 30 Cm de Comprimento, Fabricado Em Pvc Transparente e Atóxico, Estéril, Apirogênico, Agu...	UNIDADE	1.000 UN	R\$ 0,22	R\$ 220,00
0163	Seringa 10ml Com Agulha 25x7mm. Aplicação Em Uso Hospitalar. Material: Polipropileno Ou Outro Material Plástico. Cara...	UNIDADE	250 UN	R\$ 0,37	R\$ 92,50
0165	Seringa 20ml Com Agulha 25x7mm. Aplicação Em Uso Hospitalar. Material: Polipropileno Ou Outro Material Plástico. Cara...	UNIDADE	150 UN	R\$ 0,54	R\$ 81,00
0166	Seringa 3ml Com Agulha 25x7mm. Aplicação Em Uso Hospitalar. Material: Polipropileno Ou Outro Material Plástico, Carac...	UNIDADE	150 UN	R\$ 0,22	R\$ 33,00
0167	Seringa 5ml Com Agulha 25x7mm. Aplicação Em Uso Hospitalar. Material: Polipropileno Ou Outro Material Plástico, Carac...	UNIDADE	150 UN	R\$ 0,25	R\$ 37,50
0170	Seringa Insulina 1ml 30 Gramas 5/16 (8x0,30mm). Caixa Com 100 Unidades.	CAIXA	500 CX	R\$ 25,88	R\$ 12.940,00
0171	Solução de Lugol Para Teste de Shiller 2% Aquoso. Frasco Com 1000ml.	FRASCO	25 FR	R\$ 40,30	R\$ 1.007,50
0173	Solução Fisiológica 100ml. Solução Intravenosa Em Sistema Fechado, Confeccionada Em Bolsas Flexíveis e Vedadas de Pvc...	FRASCO	150 FR	R\$ 2,21	R\$ 331,50
0174	Solução Fisiológica 250ml. Solução Intravenosa Em Sistema Fechado, Confeccionada Em Bolsas Flexíveis e Vedadas de Pvc...	FRASCO	160 FR	R\$ 2,41	R\$ 385,60
0175	Solução Fisiológica 500ml. Solução Intravenosa Em Sistema Fechado, Confeccionada Em Bolsas Flexíveis e Vedadas de Pvc...	FRASCO	150 FR	R\$ 2,76	R\$ 414,00
0176	Solução Glicofisiológica 250ml. Solução Intravenosa Em Sistema Fechado, Confeccionada Em Bolsas Flexíveis e Vedadas D...	FRASCO	65 FR	R\$ 3,00	R\$ 195,00
0177	Solução Glicofisiológica 500ml. Solução Intravenosa Em Sistema Fechado, Confeccionada Em Bolsas Flexíveis e Vedadas D...	FRASCO	60 FR	R\$ 3,50	R\$ 210,00
0178	Solução Glicosada 5% 250ml. Solução Intravenosa Em Sistema Fechado, Confeccionada Em bolsas Flexíveis e Vedadas De P...	FRASCO	70 FR	R\$ 2,47	R\$ 172,90
0179	Sonda Foley 2v Nº 08. Apresentar Na Embalagem Tipo de Esterilização, Resp Técnico, Número de Lote, Data de Fabricação...	UNIDADE	60 UN	R\$ 3,95	R\$ 237,00
0180	Sonda Foley 2v Nº 10. Apresentar Na Embalagem Tipo de Esterilização, Resp Técnico, Número de Lote, Data de Fabricação...	UNIDADE	60 UN	R\$ 3,95	R\$ 237,00
0186	Sonda Milimetrada Williams Nº 23. Em Aço Inox, de Gravação Em Uma Ponta, Utilizada Para Medição do Sulco Gingival, Ma...	UNIDADE	20 UN	R\$ 15,68	R\$ 313,60
0192	Sonda Uretral de Alívio Curta Nº 12. Confeccionada Em Pvc (cloreto de Polivinila), Transparente, Flexível, Atóxico, E...	UNIDADE	250 UN	R\$ 0,60	R\$ 150,00
0193	Sonda Uretral de Alívio Curta Nº 14. Confeccionada Em Pvc (cloreto de Polivinila) Transparente, Flexível, Atóxico, Em...	UNIDADE	200 UN	R\$ 0,60	R\$ 120,00
0198	Sonda Vesical de Demora 2v Nº 18.	UNIDADE	60 UN	R\$ 3,80	R\$ 228,00
0199	Soro Glicosado 5% 500ml. Solução Intravenosa Em Sistema Fechado, Confeccionado Em Bolsas Flexíveis e Vedadas de Pvc Q...	FRASCO	130 FR	R\$ 2,86	R\$ 371,80
0200	Sugador de Saliva Descartável. Pacote Com 40 Unidades.	PACOTE	100 PC	R\$ 4,55	R\$ 455,00
0201	Termômetro Clínico Analógico. Formado Por Um Tubo de Vidro Oco, Modelo Redondo, Escala Interna e Leitura Direta.	UNIDADE	100 UN	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
0205	Tira de Lixa Poliéster 4mm. Com Perfeitas Granulações Média e Fina, de Centro Neutro e Com Boa Flexibilidade, Duas Fa...	CAIXA	55 CX	R\$ 10,92	R\$ 600,60
0206	"touca Sanfonada Descartável Com Elástico. Não Tecido 100% Polipropileno, Material Resistente e Confortável Proporcio...	PACOTE	100 PC	R\$ 7,61	R\$ 761,00
0207	Vaselina Líquida. Frasco Com 1000ml.	FRASCO	40 FR	R\$ 16,80	R\$ 672,00
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 135.424,60

TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.364.822/0001-48

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0124	"luva Cirúrgica Estéril (tamanho 6,5). Com Pulso, Esterilizada, Confeccionada Em Látex Natural, Íntegro e Uniforme, F...	PAR	1.000 PAR	R\$ 1,56	R\$ 1.560,00
0125	"luva Cirúrgica Estéril (tamanho 7,5). Com Pulso, Esterilizada, Confeccionada Em Látex Natural, Íntegro e Uniforme, F...	PAR	1.000 PAR	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
0126	"luva Cirúrgica Estéril (tamanho 8,0). Com Pulso, Esterilizada, Confeccionada Em Látex Natural, Íntegro e Uniforme, F...	PAR	1.000 PAR	R\$ 1,53	R\$ 1.530,00
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 4.590,00

Valor Total: R\$ 278.711,55